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Base de duche extra-plana d_path com
antiderrapante - Branco

107882004AD 5604815334524

e
)
Informacgé&o Técnica Caracteristicas
1000 mm - Valvula sifonada @90mm néo incluida

800 mm - Base extraplana
30 mm
26.4 kg

D_Path

Bases de duche

Contemporaneo

Retangular
Fine Fireclay
Encastrar; Pousar
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
1200x900x40 mm

107842004AD
5604815331523
37.20 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Branco
1200x800x30 mm

107892004AD
5604815334531
31.80 kg

Base de duche extra-plana d_path com antiderrapante

107842AD CAD 2D (ZIP) , 107842AD CAD 3D (ZIP) , 107882AD_2D (ZIP) , 107882AD_3D (ZIP) , 107892_AD_2D (ZIP),

107892_AD_3D (ZIP) ,

Autocolante banheiras e bases anti derrapante 2016 (PDF) ,

107882_107892_107842_DT (PDF) ,

Compatibilidade entre divisérias e bases de duche (PDF) ,
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